[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июля 2015 г. № 62

Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 28.01.2013 г. № 5 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, оказываемых администрацией Верхнепогроменского  сельского поселения» (в редакции № 53 от 17.10.2013 г., № 25 от 03.06.2014 г.)

Рассмотрев представление Прокуратуры Среднеахтубинского района от 08.07.2015 г. № 7-48-2015 об устранении нарушений федерального законодательства в сфере организации предоставления муниципальных услуг,   п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 28.01.2013 г. № 5 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, оказываемых администрацией Верхнепогроменского сельского поселения» (в редакции № 53 от 17.10.2013 г., № 25 от 03.06.2014 г.) - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Верхнепогроменского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов